» In alio autem latere versus le Clinke-

» strate, tenet quadraginta novem virgas

» et dimidiam in altitudine. Morus vero

» qui supra dictant portionem et etiam

» supra frontarias jacet secularium vicino-

» rum ex uno latere versus le Gronde, et ex

» alio versus le Clinkestrate, utrimque per

s singula latera continet in altitudine du-

» centas et decem virgas. Ejusdem quoque

» mori pars inferior versus frontarias tam

» dictorum Camberonensium quam alio-

» rum secularium habet in latitudine du-

» centas sexaginta decem et novem virgas

» et duos pedes, tantumdem nichilominus

» habens a superiori parte in latitudine

» versus Hulstrelo. Infra totam autem pre-

» fati mori quantitatem in latitudine, sci-

» licet ejus que summatim continet ducen-

» tas sexaginta decem et novem virgas et

m duos pedes novem nobis vias duximus

» retinendas. Quarum quelibet latitudi-

9 nem débet habere trium virgarum tali

» dimensione proportionaliter observanda,

» que inter singulas duas vias erit in ter-

» stitium parum plus vel minus quam cir-

» citer viginti et quinque virgarum. Alia

» autem viginti boneria mori que de su-

n pradictorum octoginta boneriorum com-

» putatione supersunt jacent juxta villam

» deWeslcbuse, satis prope domum Wil-

b helnii clerici, a superiori parle frontaria-

» rum bominum secularium; etista vigenti

9 boneria mori coroprehendunt in latitu-
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Col. 2, lig. 3. » dino centum et viginti très virgas a parte

» inferiori ante frontarias secularium in-

» colarum. A superiori autem parte habent

» in latitudine centum et viginti quatuor

» virgas versus Boudelo, et ab alio latere,

» versus Axele, habent in altitudine cen-

» tum quatuor viginti et tredecim virgas.

» A latere autem versus Hulst, in aititu-

» dîne centum et viginti sex virgas. Sed et

» infra pretextatam summam istorum vi-

» ginti boneriorum mori in latitudine, sci-

» licet ejus que inferius continet centum

» et viginti très virgas et superius centum

» et viginti quatuor virgas , retinuimus no-

» bis quatuor vias, quarum quelibet exten-

n sionem trium virgarum habebit in latum,

» hoc similiter observato quod inter singu-

» las duas vias circiter viginti quinque

» distantia sit virgarum. Omnes autem

» istas vias predictas ea potissimum reti-

» nuimus ratione ut a frontariis hominum

» ruralium possit haberi accessus ad mo-

> rum nostrum qui alteri superjacetquam

» morus Camberonensis supradictus. Mo-

» rus autem prefatus dictis Camberonen-

» sibus in duabus petiis deliberatis, sicut

» superius est premissum, octoginta trium

» débet boneria continere, hoc salvoquod

» vie ille quas ibi modo predicto retinui-

» mus faciendas de nostro propriis moro

» et fundo debcnt fieri et assumi. Nec de

» numéro erunt dictorum octoginta bone-

» riorum. Morus autem qui pro dictisCam-

» beronensibus délibéra tus est abbati et
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Col. 2, lig. 3. » conventui de Dunis, viginti tantum débet

» boneria continere. Sane nobis et succes-

x» soribus nostris retinemus omnes alios

» jactus maris futuros extra prefatos dicto-

» rum Camberonensium Utdicos et om-

» nem terram que extra predictas terras

» de cetero per alluvionem vel per jactum

» maris seu per dicationem sive alio modo

» super mare acquiri vel excrescere polerit

s in futurum, excepto quod si dicti Utdici

» Herbiersand et Bloumesand, usque ad

» pristinam recrescerent quantitatem , in

» jus et possessionem cèdent dictorum

» abbalis et conventus de Camberona.

» Qui videlicet abbas et conventus bec

» omnia prenominata tenent et in perpe-

» tuum tenebunt de nobis «et heredibus

» nostris comitibus Flandrie, sub annuo

» censu duarum marcharum Flandren-

» sium, nobis et heredibus nostris predic-

» lis annis singulis ad duo pagamenta,

t> scilicet in Purificatione Béate Marie et in

» Nativitate Sancti Johannis Baptiste sol-

s vendarum. In predictis etiam omnibus

» nobis et diclis nostris heredibus omnem

» tam altam quam bassam retinemus ubi-

» que justiciam, excepto quod curtis eo-

» rum de Stoupedich, ea semper libertate

» gaudebit qua cetere curies ordinis Cys-

» terciensis in terra nostra gaudere con-

» sueverunt. Adjiciendum insuper censui-

» mus ad predicta quod jura omnia que

» dicti abbas et conventus de Camberona

» habent in molcndinisde Hulst, dequibus
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Col. 2, lig. 3. » per nostras Hueras sunt muniti, necnon

» et quedam alia de quibus certum cen-

» sum annuura reddere nobis soient, prout

» in nostris brevibus poterit inveniri ipsis

» Camberonensibus, in perpetuum volu-

» mus esse solva. Novem etiam mensuras

» centum viginti et sex virgas terre jacen-

» lis in polro quod ultimo dicatnm est infra

» Havene, iuter Hulst et Stoupedich, quam

» terrain in dicta quantitate dicti Cambe-

» ronenses émisse dicuntur ab Arnulpho

» de Dorpe. Necnon et sex libras annui

» reddilus quas ipsi quoque in dicto officio